Okrskové kolo vybíjená - otevřená kategorie

Pořadatel:                          ZŠ Pionýrů 400, Frýdek-Místek
Datum:                               26. 3. 2024
Místo:                                 Tělocvična ZŠ Pionýrů 400, Frýdek-Místek
Kategorie:                          1. stupeň ZŠ,  4.-5. třída, 
Počet družstev:                8 škol
Počet účastníků:              93 účastníků a 8 vedoucích

Tabulka výsledků: skupina A

	Družstvo
	Paskov
	5.zš
	7.zš
	6.zš
	Body
	Pořadí

	Paskov
	x
	6:11
	14:17
	8:14
	0
	4.

	5.zš
	11:6
	x
	9:8
	9:6
	9
	1.

	7.zš
	17:14
	8:9
	x
	5:7
	3
	3.

	6. zš
	14:8
	6:9
	7:5
	x
	6
	2.



Tabulka výsledků: skupina B

	Družstvo
	11. zš
	2.zš
	1.zš 
	Lískovec
	Body
	Pořadí

	11. zš
	x
	6:10
	7:9
	10:5
	3(23:24)
	2.

	2.zš
	10:6
	x
	7:5
	11:4
	9
	1.

	1.zš
	9:7
	5:7
	x
	4:7
	3 (18:21)
	3.

	Lískovec
	5:10
	4:11
	7:4
	x
	3 (16:25)
	4.



Semifinále 		5.ZŠ : 11. ZŠ			10:8
			6.ZŠ : 2. ZŠ			10:14

Finále 			2. ZŠ : 5. ZŠ  			17:5
o 3. místo 		6.ZŠ : 11. ZŠ   			12:13

Pořadí:   	1. 	ZŠ J. Čapka  					(2.ZŠ)postup do okresního kola
                 	2. 	ZŠ  E. Krásnohorské				(5.ZŠ) postup do okresního kola
3. 	ZŠ J. z Poděbrad				(11. ZŠ)
4.	ZŠ Pionýrů 400					(6.ZŠ)
5=	ZŠ Lískovec			
5=	ZŠ TGM 454					(1. ZŠ)
5=	ZŠ 1. máje 1700					(7. ZŠ)
8. 	ZŠ Paskov			
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